
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорокова сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 грудня 2018  
 
Про внесення змін до рішення 30 сесії  
7 скликання від 19 грудня 2017 року 
«Про затвердження Програми 
забезпечення культурного дозвілля 
для жителів м. Горішні Плавні із  
залученням муніципального духового  
оркестру на 2018 рік» 
 
            На підставі ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою забезпечення змістовного культурного дозвілля жителів         

м. Горішні Плавні під  час вихідних та святкових днів, а також за  погодженням 

постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол №48 

від 11.12.2018) та постійної комісії з питань  освіти, культури, спорту, сім’ї та 

молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та правопорядку 

(протокол №39 від 06.12.2018), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області                                  

ВИРІШИЛА : 
             Внести зміни до рішення 30 сесії 7 скликання від 19 грудня 2017 року 

«Про затвердження Програми забезпечення культурного дозвілля для жителів 

м.Горішні Плавні із залученням муніципального духового оркестру на 2018 рік»: 

             В преамбулі Програми  рядок № 7 викласти в новій редакції, а саме: 

7 Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації програми 

2018 рік – 430 000 грн. 

          

              Абзац 4 пункту 4 Програми викласти в новій редакції, а саме: 
 Обсяг фінансування, тис. грн. 

Фінансування заходів  430,00 

Всього 430,00 

 

 

 

Міський голова                           (підписано)                                   Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


